ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА
ОТ 17.01.2022 ГОДА №31 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА»
В целях обеспечения экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Балаганского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь ст. 46 Устава муниципального образования Балаганский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Балаганского района от 17.01.2022 года №31 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Балаганского района»:

1) Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1).

2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановление администрации Балаганского района от 17 января 2022 года №31.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Балаганская районная газета» и на официальном сайте администрации Балаганского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя мэра Балаганского района А.С. Метляева
5.Данное постановление вступает в силу cо дня подписания.

Мэр Балаганского района
Р.В. Метляев
45